

प्रेषक :-

अधीक्षण अभियन्ता
रामपुर वृत्त, लो०नि०वि०
रामपुर।

सेवा में,

सूचना निदेशक
सूचना एवं जनसम्पर्क विभाग
लखनऊ

पत्रांक : 2836 / ई० निविदा-रा०वृ० / 26-27

दिनांक 13.05.2026

विषय :- अल्पकालीन ई०-निविदा सूचना (तृतीय आमन्त्रण) प्रकाशन के सम्बन्ध में।
महोदय,

कृपया इस कार्यालय के अधीन जनपद रामपुर के अन्तर्गत कार्यों की ई० निविदा की सूचना इस अनुरोध के साथ प्रेषित है कि इसका प्रकाशन आयुक्त महोदय, मुरादाबाद मण्डल मुरादाबाद के पत्रांक 1094 / 15-143(2024-25) / जे०ए० दिनांक 17.09.2025 (संलग्न) का संज्ञान लेते हुए राष्ट्रीय स्तर के क्षेत्र में प्रचलित अन्य दो हिन्दी व अंग्रेजी भाषा के तथा स्थानीय भाषा के समाचार पत्रों में दिनांक 20.05.2026 से पूर्व कराने का कष्ट करें।

संलग्न :- ई०निविदा सूचना 03 प्रतियों में।

(संजय जयन्त)
अधीक्षण अभियन्ता
रामपुर वृत्त, लो०नि०वि०, रामपुर।

प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित।

1. सूचना अधिकारी कक्ष सं० 310 कार्यालय प्रमुख अभियन्ता, उ०प्र० लो०नि०वि०, लखनऊ।
 2. आयुक्त महोदय, मुरादाबाद मण्डल, मुरादाबाद।
 3. जिलाधिकारी, रामपुर।
 4. अपर जिलाधिकारी, रामपुर।
 5. मुख्य अभियन्ता महोदय, मुरादाबाद क्षेत्र, लो०नि०वि०, मुरादाबाद।
 6. पुलिस अधीक्षक, रामपुर।
 7. अधिशासी अभियन्ता प्रान्तीय खण्ड, लो०नि०वि०, रामपुर को इस आशय से प्रेषित कि सूचना निदेशक सूचना व जनसम्पर्क विभाग, लखनऊ में सम्पर्क स्थापित कर ई० निविदा प्रकाशन की कार्यवाही एवं समय से अपलोड कराया जाना सुनिश्चित करे।
 8. अधिशासी अभियन्ता, निर्माण खण्ड, लो०नि०वि०, रामपुर।
 9. सूचना पट।
- संलग्न :- ई-निविदा की प्रति।

अधीक्षण अभियन्ता
रामपुर वृत्त, लो०नि०वि०, रामपुर

संलग्न

कार्यालय अधीक्षण अभियन्ता
रामपुर वृत्त, लो०नि०वि० रामपुर

1/1043210/2

पत्रांक:-2836/ई-निविदा-रा०वृत्त/26-27
अल्पकालीन ई प्रोक्चोरमेन्ट निविदा सूचना (तृतीय आमन्त्रण)

दिनांक :-13.05.2026

1- महामहिम राज्यपाल उ०प्र० की ओर से अधीक्षण अभियन्ता, रामपुर वृत्त, लो०नि०वि० रामपुर द्वारा प्रतिशत दर पर निम्नलिखित कार्य हेतु ऑनलाइन निविदाये वेबसाइट <http://etender.up.nic.in> के माध्यम से आथराइज्ड 'मार्ग' श्रेणी में रजिस्टर्ड निविदादाताओं से दि. 20.05.2026 प्रातः 10.00 बजे से 26.05.2026 अपरान्ह 12.00 बजे तक आमंत्रित की जाती है। निविदा की प्री-क्वालिफिकेशन/टैक्नीकल बिड दि. 26.05.2026 को अपरान्ह 12.30 बजे अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय कक्ष में उपस्थित/अधिकृत रजिस्टर्ड फर्म के प्रतिनिधियों के समक्ष गठित समिति के सदस्यों द्वारा ऑनलाइन खोली जायेगी। टेक्निकल बिड में क्वालिफाई पाये गये ठेकेदारों की फाईनेंशियल बिड खोले जाने के दिनांक व समय हेतु पृथक से सूचना इस कार्यालय द्वारा जारी की जायेगी। कार्यालय बन्द होने अथवा छुट्टी होने की दशा में प्री-क्वालिफिकेशन/टैक्नीकल बिड उसी क्रम एवं समयानुसार अगले कार्य दिवस में खोली जायेगी।

2-कार्या का विवरण निम्नवत् है:-

क्र.सं.	जिला	कार्य का नाम	अनुमानित लागत (रु० लाख में) जी०एस०टी० अतिरिक्त	धरोहर धन राशि (रु० लाख में) (As per T-2)	कार्य पूर्ण करने की अवधि (वर्षा काल सहित)	निविदा प्रपत्र का मूल्य स्टेशनरी व जी०एस०टी० सहित (रु० में)	ठेकेदार के पंजीयन की श्रेणी	कार्य सम्पादित कराने वाले अधिशासी अभियन्ता का पता	संबंधित अधीक्षण अभियन्ता का पता	संबंधित मुख्य अभियन्ता का पता
1	रामपुर	आई०आर०क्यू०पी० के अन्तर्गत एन०एच०-87 कि०म० 38 से डिबडिबा बागबाड़ा उत्तराखण्ड बॉर्डर वाया गुरुद्वारा चन्देन शिव मन्दिर मार्ग की मरम्मत सुधार का कार्य।	309.00	17.45	05 माह (वर्षाकाल सहित)	2354.00 (ऑनलाइन भुगतान केवल नेट बैंकिंग द्वारा ही मान्य)	ए मार्ग श्रेणी	प्रान्तीय खण्ड लो०नि०वि० रामपुर	रामपुर वृत्त लो०नि०वि० रामपुर	मुरादाबाद क्षेत्र, लो०नि०वि० मुरादाबाद

- > कार्य पूर्णता के उपरान्त 02 वर्ष अनुरक्षण अवधि सहित।
- > बिल ऑफ क्वाण्टिटी में लगाई गयी दरें सभी करो को जोड़ते हुये तथा जी०एस०टी० को छोड़ते हुये लगाई गयी है।
- > धरोहर धनराशि एवं निविदा शुल्क टेबिल के कॉलम 5 व 7 के अनुसार ऑन लाईन बैंकिंग द्वारा जमा करनी होगी।

निविदादाता सम्बन्धी शेष सभी शर्तें <http://etender.up.nic.in> पर देखी जा सकती है। शासनादेश संख्या 14/2020/879/तेईस-7-2020-176(सा०)/06 लोक निर्माण अनुभाग-7 दिनांक 25.08.2020, शासनादेश संख्या 879(1)/तेईस-7-2020-176(सा०)/06 लोक निर्माण अनुभाग-7 दिनांक 25.08.2020 एवं प्रमुख अभियन्ता (विकास) एवं विभागाध्यक्ष के पत्रांक 417/13रो०ए०मै०ख०/20 दिनांक 28.08.2020 के अनुरूप निविदादाता को प्रहरी यू०आर०एल० <http://wms.uppwd.gov.in/prahari> पर लॉग इन कर आवश्यक अभिलेख अपलोड करने होंगे।

Date: 13-05-2026
15:27:50

अधिशासी अभियन्ता
प्रान्तीय खण्ड, लो०नि०वि०, रामपुर
Ph. 01342 - 262776
Email - pdRampur@gmail.com

अधीक्षण अभियन्ता
रामपुर वृत्त, लो०नि०वि०, रामपुर
Ph. 0595 - 2351163
Email - pwdrampur@gmail.com

1/104323

**Office of Superintending Engineer
Rampur Circle, P.W.D. Rampur
Short Term E-Procurement Tender Notice (3rd Calling)**

No. 2836/E-Nivida-R.Circle/26-27

Dated: 13.05.2026


1. On behalf of the Governor of UP, tenders for following work on Percentage rates are invited by the Superintending Engineer, Rampur Circle, PWD Rampur online on website <http://etender.up.nic.in> from contractors registered in 'Road' category from date 20.05.2026 at 10.00 am to 26.05.2026 at 12.00 noon. Technical bid /Prequalification of tenders shall be opened on 26.05.2026 at 12.30 pm in office of undersigned by tender committee in presence of authorised representatives/bidders who wish to be present. Financial bid of the tenders who qualify in technical bid shall be opened on date and time as specified by a notice in the office of undersigned. In case of Government holiday the required process shall be carried out on next working day.
2. Details of the works are following:

Sl. No	District	Name of Work	Estimated cost (Rs.in Lakh) GST Ex.	Bid Security (Rs.in Lakh) (As per T-2)	Time of completion of the work (Including rainy)	Cost of tender documents including GST (RS.)	Category of contractor eligible	Address of Executive Engineer executing the work	Address of Superintending Engineer	Address of Chief Engineer
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Rampur	Surface improvement work of NH-87 Km. 38 to Dibdiba Bagbada Uttrakhand Border via Gurudwara Chandan Shiv Mandir Road road under IRQP.	309.00	17.45	05 Months (Including Rainy season)	2354.00 (Security will be accepted only through net banking)	A Road Category	Provincial Division PWD Rampur	Rampur Circle, PWD Rampur	Moradabad Zone, PWD Moradabad

- All work including 2 years maintenance period after completion of work.
- The Rates adopted in the BOQ are including all other taxes but excluding GST.
- The Bid Security and tender cost should be deposited online through Net Banking as per Column 5 & 7 in the table.

All terms & conditions can be seen on website <http://etender.up.nic.in> The bidder have to login on Prahari URL <http://wms.uppwd.gov.in/Prahari> to upload required documents as per Government order no. 14/2020/879/तेईस-7-2020-176(सा0)/06 लोक निर्माण अनुभाग-7 दिनांक 25.08.2020, Government order 879(1)/तेईस-7-2020-176(सा0)/06 लोक निर्माण अनुभाग-7 दिनांक 25.08.2020 Digitally Signed by uppwd letter No. 417/13रो0ए0मै0खं0/20 दिनांक 28.08.2020

Dig &ally. Signed by
KRISHAN VIR
Date: 13-05-2026
Superintending Engineer
PD, PWD, Rampur
Ph. 01342-262776
Email - pdRampur@gmail.com


Superintending Engineer
Rampur Circle, PWD Rampur
Ph. 0595 - 2351163
Email - pwdrampur@gmail.com

कार्यालय अधीक्षण अभियन्ता
रामपुर वृत्त, लो०नि०वि० रामपुर
अल्पकालीन ई प्रोक्योरमेन्ट निविदा सूचना (तृतीय आमन्त्रण)

पत्रांक:- 2836 / ई-निविदा-रा०वृत्त / 26-27

दिनांक :- 13.05.2026

- 1- महामहिम, राज्यपाल उ०प्र० की ओर से अधीक्षण अभियन्ता, रामपुर वृत्त, लो०नि०वि० रामपुर द्वारा प्रतिशत दर पर निम्नलिखित कार्य हेतु ऑनलाइन निविदायें वेबसाइट <http://etender.up.nic.in> के माध्यम से आथराइज्ड 'मार्ग' श्रेणी में रजिस्टर्ड निविदादाताओं से दि. 20.05.2026 प्रातः 10.00 बजे से 26.05.2026 अपराह्न 12.00 बजे तक आमंत्रित की जाती है। निविदा की प्री-क्वालिफिकेशन/टैक्नीकल बिड दि. 26.05.2026 को अपराह्न 12.30 बजे अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय कक्ष में उपस्थित/अधिकृत रजिस्टर्ड फर्म के प्रतिनिधियों के समक्ष गठित समिति के सदस्यों द्वारा ऑनलाइन खोली जायेगी। टेक्निकल बिड में क्वालिफाई पाये गये ठेकेदारों की फाईनेशियल बिड खोले जाने के दिनांक व समय हेतु पृथक से सूचना इस कार्यालय द्वारा जारी की जायेगी। कार्यालय बन्द होने अथवा छुट्टी होने की दशा में प्री-क्वालिफिकेशन/टैक्नीकल बिड उसी क्रम एवं समयानुसार अगले कार्य दिवस में खोली जायेगी।

2 कार्यों का विवरण निम्नवत् है :-

क्र सं.	जिला	कार्य का नाम	अनुमानित लागत (रु० लाख में) जी०एस०टी० अतिरिक्त	धरोहर धन राशि (रु० लाख में) (As per T-2)	कार्य पूर्ण करने की अवधि (वर्षा काल सहित)	निविदा प्रपत्र का मूल्य स्टेशनरी व जी०एस० टी० सहित (रु० में)	ठेकेदार के पंजीयन की श्रेणी	कार्य सम्पादित कराने वाले अधिशासी अभियन्ता का पता	संबंधित अधीक्षण अभियन्ता का पता	संबंधित मुख्य अभियन्ता का पता
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	रामपुर	आई०आर०क्यू०पी० के अन्तर्गत एन०एच०-87 कि०म० 38 से डिबडिबा बागबाड़ा उत्तराखण्ड बॉर्डर वाया गुरूद्वारा चन्देन शिव मन्दिर मार्ग की मरम्मत सुधार का कार्य।	309.00	17.45	05 माह (वर्षाकाल सहित)	2354.00 (ऑनलाइन भुगतान केवल नेट बैंकिंग द्वारा ही मान्य)	ए मार्ग श्रेणी	प्रान्तीय खण्ड लो०नि०वि० रामपुर	रामपुर वृत्त लो०नि०वि० रामपुर	मुरादाबाद क्षेत्र लो०नि०वि० मुरादाबाद

3. नियम व शर्तें:-

- बिल ऑफ क्वान्टिटी में लगाई गयी दरें सभी करो को जोड़ते हुये तथा जी०एस०टी० को छोड़ते हुये लगाई गयी है।
- धरोहर धनराशि एवं निविदा शुल्क टेबिल के कॉलम 5 व 7 के अनुसार ऑन लाईन बैंकिंग द्वारा जमा करनी होगी।
- कार्य को पूर्ण करने की अवधि कॉलम सं० 06 के अनुसार (वर्षाकाल सहित)
- निविदा की वैधता टी०-2 के अनुसार इसके प्राप्त के दिन से 90 दिन के लिए होगी। वैधता की अवधि में निविदा को वापस नहीं लिया जा सकेगा।
- निविदा में मांगी गयी धरोहर धनराशि एवं निविदा शुल्क केवल नेट बैंकिंग द्वारा ऑनलाइन यू०टी०आर० प्राप्त रसीद के रूप में ही मान्य होगी। निविदा में मांगी गयी धरोहर धनराशि एवं निविदा शुल्क केवल नेट बैंकिंग द्वारा ऑनलाइन यू०टी०आर० प्राप्त रसीद के रूप में ही मान्य होगी। एवं वित्तीय बिड खोले जाने के उपरान्त निविदादाता द्वारा मूल अभिलेख व्यक्तिगत रूप से विभाग/कार्यालय में प्रस्तुत किये जाने हैं। एवं वित्तीय बिड खोले जाने के उपरान्त निविदादाता द्वारा मूल अभिलेख व्यक्तिगत रूप से विभाग/कार्यालय में प्रस्तुत किये जाने हैं। निविदा निविदादाता द्वारा मूल अभिलेख प्रस्तुत न किये जाने की दशा में शासनादेश में निहित प्राविधानों के अनुरूप कार्यवाही की जायेगी। निविदा प्रपत्र विभागीय वेबसाइट <http://etender.up.nic.in> से डाउनलोड की जा सकती है।
- निविदा डालने हेतु निविदादाता को उपरोक्त वेबसाइट पर पंजीकरण कराना अनिवार्य है। वेबसाइट पर यह पंजीकरण कभी भी निशुल्क कराया जा सकता है। निविदा डालने हेतु निविदादाता के पास किसी डिजिटल सिग्नेचर सर्टिफिकेट सर्टिफाइंग प्राधिकरण द्वारा जारी डिजिटल सिग्नेचर सर्टिफिकेट होना अनिवार्य है। इसके न होने पर निविदा डालना सम्भव नहीं होगा।
- निविदा प्रपत्र के क्लॉज 9.2 के अनुसार प्रीबिड बैठक दिनांक 23.05.2026 को अधीक्षण अभियन्ता कार्यालय में 12:00 बजे दोपहर आयोजित की जायेगी, जिसमें कार्य से सम्बन्धित समस्त जानकारियां प्राप्त की जा सकती हैं।
- ई-टेन्डरिंग के माध्यम से ऑनलाइन निविदा सबमिट करने की अन्तिम तिथि 26.05.2026 एवं समय अपराह्न 12:00 बजे तक है। निविदा डालने हेतु वेबसाइट <http://etender.up.nic.in> पर दिये गये अनुदेशों के अनुसार निविदादाता द्वारा निविदा नियत तिथि एवं समय तक सबमिट की जा सकती है। सभी तकनीकी निविदाएं दिनांक 26.05.2026 को समय अपराह्न 12.30 बजे कार्यालय अधीक्षण अभियन्ता रामपुर वृत्त, लो०नि०वि०, रामपुर में खोली जायेगी। अवकाश की दशा में वांछित कार्यवाही अगले कार्यदिवस में की जायेगी।
- कोई भी निविदादाता जिनका सम्बन्धी अथवा उनकी पत्नी का कोई निकट सम्बन्धी (प्रथम रक्त सम्बन्धी अथवा उनकी पत्नी) खण्डीय लेखाधिकारी के रूप में कार्यरत हो अथवा अधीक्षण अभियन्ता स्तर से अवर अभियन्ता स्तर तक (दोनों को सम्मिलित करते हुए) कार्यवाही खण्ड/वृत्त में कार्यरत होगा, वह निविदा डालने के लिए योग्य नहीं होगा। निविदादाता द्वारा यह शपथ पत्र भी दिया जायेगा, जिसमें उसके सम्बन्धियों के नाम तथा उनके पदनाम का उल्लेख होगा, जोकि कार्यवाही खण्ड एवं उससे सम्बन्धित वृत्त में कार्यरत हो।
- कोई राजपत्रित अभियन्ता अथवा राजपत्रित अधिकारी जो कि राज्य सरकार एवं केन्द्र सरकार के प्रशासकीय विभाग में कार्यरत हो सेवानिवृत्ति की अवधि दो वर्ष के बाद तक बिना सरकार की अनुमति के ठेकेदारी के काम के लिए प्रतिबन्धित होंगे। ऐसी स्थिति में यदि यह पाया जाता है कि ठेकेदार अथवा उसके प्रतिनिधि/कर्मचारी ने निविदा डालने से पहले राज्य सरकार से अनुमति नहीं ली है तो उसका ठेका निरस्त किया जा सकता है। निविदादाता द्वारा इस आशय का शपथपत्र निविदा के साथ संलग्न करना अनिवार्य है।
- निविदा से सम्बन्धित विवरण निविदा डालने हेतु योग्यता एवं पात्रता ड्राइंग विशिष्टियां मात्राओं का विवरण एवं ठेके की अन्य शर्तों जिनका ठेकेदार द्वारा पालन किया जाना है को सम्बन्धित अधिशासी अभियन्ता के कार्यालय में जिसका उल्लेख कॉलम 9 में किया गया है किसी कार्य दिवस में पूर्वान्ह 10:00 बजे से अपराह्न 12:00 बजे तक दिनांक 20.05.2026 से 25.05.2026 तक देखा जा सकता है।
- ऐसे निविदादाता जिनका आपराधिक रिकार्ड है, वह टेन्डर प्रक्रिया में भागीदारी नहीं कर सकेंगे।
- कोई भी निविदादाता जो राज्य विधि कौंसिल में पंजीकृत हो निविदा देने से प्रतिबन्धित होंगे (निविदा डालने के योग्य नहीं होंगे)

14. निविदादाता को निविदा की वैधता हेतु निविदा के साथ ₹0 100.00 का स्टाम्प पेपर ₹0 1.00 का रसीदी टिकट लगाकर हस्ताक्षर युक्त संलग्न करना अनिवार्य होगा।
15. निविदादाता को निविदा के साथ निविदाप्रपत्र (टी0-2) के अनुसार निर्धारित जूडिशियल स्टाम्प पेपर पर निर्धारित प्रपत्र पर शपथ पत्र ऑन लाइन एवं मूल में देना अनिवार्य है।
16. निविदादाता को प्रत्येक निविदा के लिए सभी सूचनाएं निर्धारित प्रारूप पर (टी-4, टी-5, टी-6 आदि) सक्षम अधिकृत हस्ताक्षरी से सत्यापित कराकर प्रस्तुत करना अनिवार्य है।
17. कार्य स्थल की आवश्यकता के अनुसार मात्राओं में विचलन हो सकता है, जिसके लिए ठेकेदार बाध्य होगा।
18. शासनादेश सं0 6738/23-07-2006 176(एल0के0ओ0)/06 दिनांक 05.01.2007 के अनुसार निविदा/निविदा सूचना का प्रारूप अंग्रेजी भाषा में अनुमोदित है। परन्तु निदेशक सूचना एवं जन सम्पर्क विभाग उ0प्र0 सरकार के आदेशानुसार निविदा सूचना हिन्दी भाषा में भी प्रकाशित की जा सकती है। इसी क्रम में इस निविदा सूचना को हिन्दी भाषा में रूपांतरित किया गया है। किसी प्रकार की भिन्नता/विषमता पाये जाने पर अंग्रेजी भाषा की निविदा सूचना अन्तिम मानी जायेगी।
19. निविदादाता को परामर्श दिया जाता है कि निविदा प्रस्तुत करने से पूर्व वास्तविक कार्य स्थल की जांच कर लेनी चाहिए।
20. विभाग किसी भी निविदा को कोई कारण बताये बिना अस्वीकृत/निरस्त कर सकता है।
21. अतिरिक्त धरोहर धनराशि शासनादेश संख्या 14/2024/692/23-7-2024 लोक निर्माण अनुभाग-7 दिनांक 09-08-2024 के अनुसार (नियमानुसार अनुबन्ध गठन के समय) ही ली जायेगी।
22. जमानत धनराशि अनुबन्ध गठन के पश्चात अधीक्षण अभियन्ता रामपुर वृत्त लो0नि0वि0, रामपुर के पदनाम बंधक कराकर कार्यपूर्णता/डिफेक्ट लाईबिलिटी अवधि तक जमा करना अनिवार्य होगा।
23. निविदा सूचना में प्रकाशित कार्य के लिए डिफेक्ट लाईबिलिटी समयावधि कार्य पूर्ण करने की वास्तविक तिथि से आगामी 02 वर्षों के लिए होगी।
24. समस्त कार्य लोक निर्माण विभाग एम0ओ0आर0टी0एच0 की विस्तृत विशिष्टियों के अनुरूप सम्पादित किया जायेगा।
25. समस्त दरों में जी0एस0टी0 को छोड़कर समस्त प्रकार के कर, रायल्टी, लेबर सेस एवं लाभांश सम्मिलित हैं।
26. ठेकेदार को रायल्टी भुगतान का यथोचित साक्ष्य प्रस्तुत करना होगा अन्यथा की स्थिति में रायल्टी देयक भुगतान के समय अनुमन्य दरों के अनुसार ठेकेदार के बिल से काटो जायेगी।
27. ठेकेदार का जी0एस0टी0 एवं चाणक्य सॉफ्टवेयर पर रजिस्ट्रेशन होना अनिवार्य होगा।
28. टी0-2 की समस्त शर्तें लागू होंगी।
29. निविदादाता द्वारा निविदा में समान प्रकृति के कार्य का अनुभव प्रमाण पत्र संलग्न करना अनिवार्य होगा।
30. सचिव उ0प्र0 भवन एवं अन्य सन्निर्माण कर्मकार कल्याण बोर्ड, गोमतीनगर लखनऊ के पत्रांक 3553-55/ भ0नि0बो0(1492-3ए)24 दिनांक 01.10.2024 के अन्तर्गत लेबर सेस 1.18 प्रतिशत की दर से कटौती ठेकेदार के देयक से की जायेगी।
31. निविदादाता सम्बन्धी शेष सभी शर्तें <http://etender.up.nic.in> पर देखी जा सकती है। शासनादेश संख्या 14/2020/879/तेईस-7-2020-176(सा0)/06 लोक निर्माण अनुभाग-7 दिनांक 25.08.2020, शासनादेश संख्या 879(1)/तेईस-7-2020-176(सा0)/06 लोक निर्माण अनुभाग-7 दिनांक 25.08.2020 एवं प्रमुख अभियन्ता (विकास) एवं विभागाध्यक्ष के पत्रांक 417/13रो0ए0मै0ख0/20 दिनांक 28.08.2020 के अनुरूप निविदादाता को प्रहरी यू0आर0एल0 <http://wms.uppwd.gov.in/prahari> पर लॉग इन कर आवश्यक अभिलेख अपलोड करने होंगे। निविदादाता द्वारा प्रहरी एप्लीकेशन पर दिये गये निर्देशानुसार अपनी समस्त सूचनायें/दस्तावेज अपलोड करने होंगे, यदि निविदादाता द्वारा अपलोड नहीं कराये जाते हैं तो निविदादाता द्वारा डाली गयी निविदा का तकनीकी मूल्यांकन किया जाना सम्भव नहीं होगा जिसके लिए निविदादाता स्वयं उत्तरदायी होंगे।
32. टी0-2 के बिड डाक्यूमेंट के अनुरूप समस्त शपथ पत्र देने होंगे।
33. कार्यों की लागत में बिटुमिन/इमल्शन सम्मिलित है। उक्त बिटुमिन इमल्शन ठेकेदार द्वारा स्वयं व्यवस्था की जायेगी। देयक के भुगतान के समय मूल सी0आर0सी0 उपलब्ध कराना अनिवार्य होगा।
34. वैध रायल्टी प्रपत्र प्रस्तुत करना निविदादाता के लिए अनिवार्य होगा व निविदादाता का ही दायित्व होगा। अवैध रायल्टी प्रपत्र उपलब्ध कराने पर नियमानुसार कार्यवाही विभाग द्वारा की जायेगी।
35. कार्यों में प्रयुक्त माइन्स एण्ड मिनरल्स सामग्री के सम्बन्ध में एम0एम0-11, आई0एस0टी0पी0 आदि मूल में खण्ड को उपलब्ध कराना होगा। शासनादेश 641/86/-2018-153(सा)/2017 दि0 23.03.2018 निर्माण से सम्बन्धित सामग्री का अवैध परिवहन दण्डनीय होगा।
36. ठेकेदार द्वारा निविदा में आमंत्रित बी0ओ0क्यू0 में वर्णित धनराशि के कुल लागत का 1/3 सामान्य प्रकृति कार्य का अनुभव संलग्न करना अनिवार्य होगा। उक्त अनुभव के संलग्न न होने की दशा में ठेकेदार की निविदा निरस्त कर दी जायेगी तथा गलत सूचना देने हेतु ब्लैक लिस्ट की कार्यवाही की जायेगी।
37. उक्त कार्य पूर्णता के उपरान्त 2 वर्ष अनुरक्षण अवधि सहित रहेंगे।

Digitally signed by
KRSANM
Date: 13.05.2025
15:36:23

अधिशारी अभियन्ता
प्रान्तीय खण्ड, लो0नि0वि0
रामपुर

1315
अधीक्षण अभियन्ता
रामपुर वृत्त, लो0नि0वि0
रामपुर
Email - pwdrampur@gmail.com

**Office of Superintending Engineer,
Rampur Circle, P.W.D. Rampur
Short Term E-Procurement Tender Notice (3rd Calling)**

No.: 2836/E-Nivida-R.Circle/26-27

Dated :- / 3 .05.2026

- 1- On behalf of the Governor of UP, tenders for following work on Percentage rates are invited by the Superintending Engineer, Rampur Circle, PWD Rampur online on website <http://etender.up.nic.in> from contractors registered in 'Road' category from date **20.05.2026 at 10.00 am to 26.05.2026 at 12.00 noon**. Technical bid /Prequalification of tenders shall be opened on **26.05.2026 at 12.30 pm** in office of undersigned by tender committee in presence of authorised representatives/bidders who wish to be present. Financial bid of the tenders who qualify in technical bid shall be opened on date and time as specified by a notice in the office of undersigned. In case of Government holiday the required process shall be carried out on next working day.

2- Details of the works are following :-

Sl. No	District	Name of Work	Estimated cost (Rs.in Lakh) GST Ex.	Bid Security (Rs.in Lakh) (As per T-2)	Time of completion of the work (Including rainy season)	Cost of tender documents including GST (RS.)	Category of contractor eligible	Address of Executive Engineer executing the work	Address of Superintending Engineer	Address of Chief Engineer
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Rampur	Surface improvement work of NH-87 Km. 38 to Dibdiba Bagbada Uttrakhand Border via Gurudwara Chandan Shiv Mandir Road road under IROP.	309.00	17.45	05 Months (Including Rainy season)	2354.00 (Security will be accepted only through net banking)	A Road Category	Provincial Division PWD Rampur	Rampur Circle, PWD Rampur	Moradabad Zone, PWD Moradabad

3- Terms & Conditions:-

- The rates quoted in the Bill of Quantity include all applicable taxes except GST.
- Earnest Money Deposit (EMD) and Tender Fee must be deposited via online banking as per columns 5 and 7 of the table.
- The time period for completion of the work (including monsoon) will be as per column number 6.
- The validity of the tender will be 90 days (As per T-2) from the date of receipt. The tender cannot be withdrawn during the validity period.
- The EMD and Tender Fee (as per columns 05 and 07) will only be accepted through online net banking in the form of a UTR receipt. As per Government Order No. 1/2018/3070/78-2-2018/42 IT/2017(22) dated 03.08.2018, after the opening of the technical and financial bid, the original documents must be submitted personally at the department/office. If not submitted, action will be taken as per provisions in the Government Order. The tender documents can be downloaded from the departmental website <http://etender.up.nic.in>.
- Bidders must register on the above website to submit tenders. Registration is free of charge. A valid Digital Signature Certificate (DSC) issued by a certifying authority is mandatory to submit the tender.
- As per Clause 9.2 of the tender document, the pre-bid meeting will be held on 23.05.2026 at 12:00 PM in the office of the Superintending Engineer, where all related information can be obtained.
- The last date for online submission of the e-tender is 26.05.2026 up to 12:00 noon. Bidders must submit tenders as per the instructions on the website <http://etender.up.nic.in>. All technical bids will be opened on 26.05.2026 at 12:30 PM in the office of the Superintending Engineer, Rampur Circle, PWD, Rampur. **If the date is a holiday, the process will occur on the next working day.**
- Any bidder whose relative (by blood or marriage) is working in the concerned division/circle from Junior Engineer to Superintending Engineer, or as Divisional Accountant, is not eligible to bid. An affidavit declaring such relations (with names and designations) must be submitted.
- Any gazetted officer or engineer, retired from Central/State Government, is restricted from contracting work for 2 years post-retirement without prior permission from the Government. If it is found that the bidder or representative/employee has not taken such permission, the contract may be canceled. An affidavit confirming this must be attached to the tender.
- Details of work, qualification and eligibility criteria, specifications, quantities, and contract conditions may be viewed in the office of the Executive Engineer mentioned in Column 9 from 20.05.2026 to 25.05.2026, between 10:00 AM and 12:00 PM on working days.
- Bidders with a criminal record are not allowed to participate in the tender process.
- Bidders registered with the State Bar Council are prohibited from bidding (i.e., not eligible).

14. A stamp paper worth ₹100 and a ₹1 revenue stamp with signature must be attached for the validity of the tender.
15. The required affidavit as per Form T-2 must be submitted online and in original on a prescribed judicial stamp paper.
16. For each tender, all information must be submitted in prescribed formats (T-4, T-5, T-6, etc.) duly verified by the authorized signatory.
17. Quantity variations may occur as per site requirements, and the contractor shall be bound to execute accordingly.
18. As per Government Order No. 6738/23-07-2006-176(LKO)/06 dated 05.01.2007, the tender format is approved in English. However, as per the order from Director of Information and Public Relations, UP Government, the tender notice is also published in Hindi. In case of any discrepancy, the English version will prevail.
19. Bidders are advised to inspect the actual site before submitting the tender.
20. The department reserves the right to reject or cancel any tender without assigning any reason.
21. **Additional EMD** will be taken at the time of agreement as per Government Order No. 14/2024/692/23-7-2024 PWD Section-7 dated 09-08-2024.
22. After agreement, the performance guarantee must be deposited in the name of the Superintending Engineer, Rampur Circle, PWD, Rampur, and shall be retained until completion/defect liability period.
23. The defect liability period for the published works will be 2 years from the actual completion date
24. All work will be executed as per the detailed specifications of MORTH.
25. All rates are inclusive of all taxes, royalties, labor cess, and profit margins except GST.
26. The contractor must provide valid proof of royalty payment. Otherwise, deductions will be made from the bill at applicable rates.
27. The contractor must be registered under GST and also on the "Chanakya" software.
28. All conditions of Form T-2 will be applicable.
29. The bidder must attach a work experience certificate of similar nature.
30. As per letter No. 3553-55/ भ०नि०बो०(1492-3ए)24 Dated 01.10.2024 of सचिव उ०प्र० भवन एवं अन्य सन्निर्माण कर्मकार कल्याण बोर्ड, गोमतीनगर लखनऊ, 1.18% labor cess will be deducted from the contractor's bill.
31. All remaining terms can be viewed at <http://etender.up.nic.in> as per Government Orders dated 25.08.2020 and the Chief Engineer's letter dated 28.08.2020. The bidder must log in to the "Prahari URL" <http://etender.up.nic.in> to upload required documents. If not uploaded, the technical evaluation cannot be carried out and the bidder will be solely responsible.
32. All affidavits must be submitted as per the Bid Document Form T-2.
33. Bitumen/emulsion is included in the project cost. The contractor must arrange the same and provide original CRC at the time of payment.
34. The bidder must submit valid royalty documents. Submitting illegal royalty documents will invite departmental action.
35. For materials used in the work sourced from mines and minerals, original MM-11, ISTP, etc., must be submitted to the division. As per Government Order dated 23.03.2018, unauthorized transportation of construction materials is punishable.
36. **The contractor must attach proof of experience of similar nature for at least 1/3 of the total BOQ value. In its absence, the tender will be canceled and blacklisting action will be taken for misrepresentation.**
37. **Above work including 02 years maintenance period after completion of work.**

Digitally signed by this is certified that I have checked the bid documents and it is correct in all respects.
 Executive Engineer
 Provincial Division, PWD
 Rampur

Superintending Engineer,
 Rampur Circle, P.W.D. Rampur
 Email – pwdrampur@gmail.com
 For and on behalf of Governor of UP